Малярный скотч (бумажный скотч) 3М™ на основе крепированной бумаги


Малярный скотч (бумажный скотч) 3Мтм используются при проведении окрасочных работ. Четкость границ, прочность основы, стойкость к растворителям, температурная стойкость, чистое удаление – все это делает малярный скотч (бумажный скотч) 3Мтм  незаменимыми.

Малярный скотч (бумажный скотч) 3М™ 2321 универсальный

Малярный скотч (бумажный скотч) 3Мтм 2321 универсальный предназначен для использования в окраске при температуре до 80°C. Малярный скотч (бумажный скотч) 3Мтм 2321 служит для крепления бумаги или маскирующей пленки, связывания проводов, временной фиксации деталей, маркирования дорожек. Малярный скотч (бумажный скотч) 3Мтм 2321 не оставляет следов клея после удаления.


Малярный скотч (бумажный скотч) 3М™ 2364 универсальный

Малярный скотч (бумажный скотч) 3Мтм 2364 предназначена для использования в окраске при температуре до 100°C. Служит для крепления бумаги или маскирующей пленки, временной фиксации деталей, маркирования дорожек. Не оставляет следов клея после удаления.

Малярный скотч (бумажный скотч) 3М™ 2836 высокотемпературный

Малярный скотч (бумажный скотч) 3Мтм 2836 высокотемпературный предназначен для использования в окраске при высокой – до 140°C – температуре. Малярный скотч (бумажный скотч) 3Мтм 2836 служит для крепления бумаги или маскирующей пленки, временной фиксации деталей, маркирования дорожек. Малярный скотч (бумажный скотч) 3Мтм 2836 не оставляет следов клея после удаления.

Купить малярный скотч (бумажный скотч) 3М Вы можете через форму обратной связи на сайте,  либо по телефону  в Москве (495) 642-73-04.
 

	


	


	


	




	 Технические характеристики:

	Продукт
	2831
	2321
	2364
	2836

	Адгезия к стали Н/10мм
	2.4
	2.6
	4.4
	4.0

	Адгезия при 21°C
	+
	+
	++
	+++

	Адгезия при 70°C
	+
	+
	++
	+++

	Прочность на разрыв
	+
	+
	++
	+++

	Температурная стойкость°C
	60
	80
	100
	140

	Толщина, мм
	0.135
	0.135
	0.160
	0.175

	Водостойкость
	Нет
	Нет
	Да
	Да


